
Łódź, 13. 12. 23 r.

Sprawozdanie z działalności Polskiego Towarzystwa Studentów
Farmacji, Oddział Łódź – listopad 2023 r.

Rekrutacja SEP i SEP info – 06. 11. 23 r.

Przeprowadzenie spotkania informacyjnego na temat największego projektu
wymiany studenckiej Międzynarodowej Organizacji Zrzeszającej Studentów i
Studentki Farmacji z ponad 100 krajów - Student Exchange Program.
Rekrutacja Członków oraz Członkiń naszego Oddziału do projektu, aby odbyli
praktyki w aptece, na uniwersytecie lub w szpitalu w innym kraju, w celu poznania
zaplecza farmacji poza granicami Polski.

Integracja Pub Quiz – 10. 11. 23 r.

Członkowie i Członkinie Oddziału mieli okazję do wspólnej gry integracyjnej w formie
pub quizu. Zabawa odbyła się w BobbyBurger na rynku Manufaktury, a sama forma
wydarzenia cieszyła się dużym zainteresowaniem. Jedna z naszych drużyn zajęła 3
miejsce, wygrywając voucher do restauracji.

Nabór do sekcji – 12.11. 23 r.

Ogłoszono rekrutację do wewnętrznych sekcji PTSF Oddział Łódź. Tym samym
Członkowie i Członkinie mogą spróbować swoich sił w organizacji różnych akcji
odbywających się w Oddziale pod opieką Wiceprzewodniczących.

Akcja wspierająca "Movember" - cały miesiąc

W ramach akcji na social mediach, naszego Oddziału, pojawiła się seria infografik
dotycząca nowotworów gruczołu krokowego. Odbył się również konkurs na zdjęcie z
wąsem dla Członków i Członkiń Oddziału. Sponsorami nagród była Tkalnia Zagadek,
Arena Laser Games oraz Eksperymentarium. Za organizację wydarzenie



odpowiadali: Wiceprzewodnicząca ds. Nauki i Edukacji - Aleksandra Malkowska oraz
Wiceprzewodniczący ds. Zewnętrznych - Nikodem Podsiadły.

Konkurs Prac Magisterskich - 17.11.23 r.

Wydarzenie zorganizowaliśmy we współpracy z Młodą Farmacją, STDL Łódź i SKN
Kosmetologii. Udało nam się nawiązać współpracę z Aflofarm Polska oraz PZWL,
którzy zostali sponsorami nagród dla zwycięzców/zwyciężczyń. Za organizację
konkursu odpowiadali: Wiceprzewodnicząca ds. Nauki i Edukacji - Aleksandra
Malkowska oraz Wiceprzewodniczący ds. Zewnętrznych - Nikodem Podsiadły.

"Zdrowie pod kontrolą" - 18.11.23

Na zaproszenie IFMSA - Oddział Łódź wzięliśmy udział w akcji
edukacyjno-profilaktycznej, która odbywała się w Manufakturze. Przygotowaliśmy
stanowisko technologii postaci leków, gdzie wykonywaliśmy maści proste. W akcji
wzięło udział 10 wolontariuszy oraz przedstawiciele Zarządu Lokalnego: Aleksandra
Malkowska, Dominika Rutkowska, Agata Majder oraz Jakub Kolonawski.

“Antybiotykoterapia pod lupą Farmaceuty” – 20-24.11. 23 r.

W ramach ogólnopolskiej akcji edukacyjnej przeprowadzaliśmy prelekcje w szkołach
dotyczące m. in. zasad racjonalnej antybiotykoterapii, probiotykoterapii oraz zjawiska
antybiotykooporności. 22 wolontariuszy przeprowadziło 23 prelekcji w 9 szkołach
naszego miasta. Poza tym w mediach społecznościowych, naszego oddziału,
pojawiła się seria infografik dotyczących tematyki akcji. Akcja była koordynowana
przez Aleksandrę Słowińską, Marcela Wodzisławskiego oraz Wiceprzewodniczącą
ds. Nauki i Edukacji - Aleksandrę Malkowską.

Przyszłość Farmaceuty – 29. 11. 23 r.

Mieliśmy przyjemność gościć Specjalistki ds. produktów medycznych z firmy Servier -
Annę Tomalę oraz Izabelę Różańską. Spotkanie miało formę dyskusji i zostało
przeprowadzone przez Magdalenę Krawczyk-Wiśniewską. Udało się nam poznać
perspektywy kariery, możliwości rozwoju i specyfikę pracy w tym zawodzie.
Wydarzenie odbyło się dzięki zaangażowaniu ambasadorek firmy Servier - Palomy
Woźniak, Aleksandry Malkowskiej i Aleksandry Rasztawickiej, w ramach Akademii
Servier.


